Osobne pokoje urządzone z wszelkimi wygodami. Szezepi także ospe. 1460-0-6

Kurator upadłości A. Binkowskiego.

Na zasadzie 476 art. kod. handl. z decyzji Sędziego Komisarza masy upadłości fabrykanta m. Łodzi, Abrama Binkowskiego, wzywa się niniejszem wierzycieli rzeczony upadłości, aby się stawili w dniu 2 (14) stycznia 1887 r., o godzinie 1-ej po południu, w Sądzie Okręgowym Piotrkowskim, celem przedstawienia kandydatów na syndyków tymczasowych tejże upadłości.

Wacław Horodyński, adwokat przysięgły. 1480-1-1

Poczynając od środy, dnia 29-go b. m.

ĆWICZENIA

w sali Müllera, odbywać się będą znowu co tydzień.

20,213 kop. 28 czyli na 1,11%.

Droga żelazna WARSZAWSKO - TERESPOLSKA

w dalszym ciągu ogłoszeń, poczynionych przez drogę żelazną Nadwiślańską, podaje do wiadomości, że obowiązujący od 10 (22) grudnia r. b. Dodatek III do tariff specjalnych związku Południowo-Zachodnio-Warszawskiego z dnia 10 (22) lipca 1884 roku, dla przewozu towarów pomiędzy drogami Warszawskimi a Południowo-Zachodnimi, przez Kowel i Brześć, jest do nabycia na stacyach drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej. 1482-1-1

Ogłoszenie przedpłaty NA „Dziennik Łódzki”, pismo przemysłowe, handlowe i literackie, wychodzące w Łodzi, założone w roku 1884.

Redaktor: ANTONI CHOMĘTOWSKI.

W Kantorze drukarni „Dziennika Łódzkiego” są do nabycia książki fabryczne do zapisywania małoletnich i książki do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników oraz książeczki dla żołnierzy „ЗАПИСНАЯ КНИЖКА”.

Droga żelazna FABRYCZNO-ŁÓDZKA podaje do wiadomości, że dnia 23 marca (4 kwietnia) 1887 r. na stacyi towarowej Łódź sprzedane będą przez publiczną licytację niżej wyszczególnione, a dotąd nie wykupione towary.

Table with 6 columns: Towar przybył, Stacja wysyłająca, Nazwisko odbierającego, Rodzaj towaru, Waga. Includes items like Masz.